

K/S Sommerbo "les cadennes"

Linde Allé 8, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 07 41 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Kurt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Sommerbo "les cadennes" Linde Allé 8 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 07 41 22
	Stiftet: 26. november 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	Sommerbo Les Cadenelles ApS
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som ejer af ejendommen "Les Cadenelles", beliggende i Fibaniers, Frankrig at administrere denne og fordele brugsretten vedrørende samme ejendom til selskabets kommanditister, herunder eventuel udlejning.

Komplementar er Sommerbo Les Cadenelles ApS, CVR-nr. 35 52 98 10

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -165 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være som forventet

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-165.315	-157
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.898	-18
Driftsresultat	-184.213	-175
Øvrige finansielle omkostninger	-58.839	-35
Resultat før skat	-243.052	-210
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-243.052	-210
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-243.052	-210
Disponeret i alt	-243.052	-210

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.595.814	4.521
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.595.814</u>	<u>4.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.595.814</u>	<u>4.521</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	44.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>44.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	37.412	80
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.412</u>	<u>80</u>
Aktiver i alt	<u>4.677.226</u>	<u>4.601</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.984.000	1.984
Overført resultat	302.363	193
Egenkapital i alt	<u>2.286.363</u>	<u>2.177</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.310.819	2.045
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.476	281
Anden gæld	72.568	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.390.863</u>	<u>2.424</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.390.863</u>	<u>2.424</u>
Passiver i alt	<u>4.677.226</u>	<u>4.601</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
